[image: image1.jpg]

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
                         Таштагольского городского поселения
                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                   от  02 октября 2012 г. № 154-п

                                             г.Таштагол
           «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О принятии проекта бюджета Таштагольского  городского  поселения на 2013год и плановый период 2014-2015 годы».

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Таштагольского  городского поселения,
Администрация городского поселения
                                           ПОСТАНОВИЛА:

             1. Провести публичные слушания по проекту решения «О принятии проекта бюджета Таштагольского  городского  поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы» - 02 ноября 2012г. в 10.00 в малом зале Администрации Таштагольского района, 3 этаж по адресу: г.Таштагол, ул.Ленина,60.

             2. Объявление о проведении публичных слушаний  и проект решения обнародовать на информационном стенде в помещении Администрации городского поселения по адресу: г.Таштагол, ул. Ленина,60, кабинет 110.  и разместить на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района.
            3.Настоящее  постановление вступает в силу с момента его обнародования.
             4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  городского  поселения                                             А.А.Путинцев